
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리정책과

정책: 실업대책

단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 전체

일자리정책과 14,279,444 13,244,990 1,034,454

국 11,188,088 10,209,088 979,000

지 167,228 167,228 0

도 337,814 338,714 △900

시 2,586,314 2,529,960 56,354

실업대책 14,187,922 13,153,468 1,034,454

국 11,188,088 10,209,088 979,000

지 167,228 167,228 0

도 322,734 323,634 △900

시 2,509,872 2,453,518 56,354

고용촉진 14,187,922 13,153,468 1,034,454

국 11,188,088 10,209,088 979,000

지 167,228 167,228 0

도 322,734 323,634 △900

시 2,509,872 2,453,518 56,354

희망마을만들기사업 2,500 4,000 △1,500

201 일반운영비 2,500 4,000 △1,500

02 공공운영비 2,500 4,000 △1,500

▣집행잔액(공공요금 및 제세) △1,500 0 △1,500-1,500,000원

권역별 채용박람회 지원 18,000 20,000 △2,000

도 9,000 10,000 △1,000

시 9,000 10,000 △1,000

201 일반운영비 18,000 20,000 △2,000

도 9,000 10,000 △1,000

시 9,000 10,000 △1,000

03 행사운영비 18,000 20,000 △2,000

▣채용박람회 개최 18,000 20,000 △2,000

◎부스 및 테이블 임차 12,000 13,000 △1,000경정12,000,000원

도 6,000 6,500 △500

시 6,000 6,500 △500

◎홍보전단지 및 기타물품 6,000 7,000 △1,000경정6,000,000원

도 3,000 3,500 △500

시 3,000 3,500 △500

희망근로 지원사업(1차) 2,385,100 2,385,000 100

국 1,908,000 1,908,000 0

도 143,100 143,000 100

시 334,000 334,000 0

101 인건비 2,385,100 2,385,000 100

국 1,908,000 1,908,000 0

도 143,100 143,000 100

시 334,000 334,000 0

04 기간제근로자등보수 2,385,100 2,385,000 100

▣희망근로 지원사업 인건비(4대의무 보험료 포

함) 2,385,100 2,385,000 100경정2,385,100,000원

국 1,908,000 1,908,000 0

도 143,100 143,000 100



부서: 일자리정책과

정책: 실업대책

단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 334,000 334,000 0

희망근로 지원사업(2차) 981,111 0 981,111

국 883,000 0 883,000

시 98,111 0 98,111

101 인건비 931,111 0 931,111

국 843,000 0 843,000

시 88,111 0 88,111

04 기간제근로자등보수 931,111 0 931,111

▣희망근로지원사업 기간제근로자 보수(4대보험

료포함)(성립전) 931,111 0 931,111경정931,111,000원

국 843,000 0 843,000

시 88,111 0 88,111

206 재료비 50,000 0 50,000

국 40,000 0 40,000

시 10,000 0 10,000

01 재료비 50,000 0 50,000

▣희망근로지원사업 추진 물품구입(성립전)

50,000 0 50,000경정50,000,000원

국 40,000 0 40,000

시 10,000 0 10,000

지역산업맞춤형일자리창출지원사업(고용위기지역 지

원)

422,570 331,570 91,000

국 422,570 331,570 91,000

307 민간이전 334,250 243,250 91,000

국 334,250 243,250 91,000

02 민간경상사업보조 334,250 243,250 91,000

▣임업분야 재취업을 위한 임업 기능인 양성교

육(성립전) 91,000 0 91,00091,000,000원

국 91,000 0 91,000

거제 청년 일·잠자리 도움 사업(자체) 36,000 54,000 △18,000

307 민간이전 36,000 54,000 △18,000

02 민간경상사업보조 36,000 54,000 △18,000

▣주거비 지원 0 18,000 △18,000경정0원

거제 청년 착한일체험 사업(자체) 64,611 70,011 △5,400

도 18,603 18,603 0

시 46,008 51,408 △5,400

307 민간이전 1,800 7,200 △5,400

02 민간경상사업보조 1,800 7,200 △5,400

▣주거비 지원 1,800 7,200 △5,400경정1,800,000원

거제 청년 창업 도움 사업(자체) 0 18,000 △18,000

307 민간이전 0 18,000 △18,000

02 민간경상사업보조 0 18,000 △18,000

▣집행잔액(주거비 지원) △18,000 0 △18,000-18,000,000원



부서: 일자리정책과

정책: 실업대책

단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회적기업 지역특화사업 47,143 40,000 7,143

국 33,000 28,000 5,000

시 14,143 12,000 2,143

201 일반운영비 11,143 4,000 7,143

국 7,800 2,800 5,000

시 3,343 1,200 2,143

01 사무관리비 11,143 4,000 7,143

▣홍보물 제작(성립전) 7,143 0 7,143경정7,143,000원

국 5,000 0 5,000

시 2,143 0 2,143


